
 
 
 

USNESENÍ č. 32/2025  - VÝPIS 

z 32. zasedání Zastupitelstva obce Jamolice 

konaného dne 27.5.2025 

 

 

 

Usnesení č.32 /1/2025 

Zastupitelstvo obce Jamolice určuje jako ověřovatele zápisu Ing. Kateřinu Brudíkovou, Ph.D. a p. 

Milana Širokého, zapisovatelem Kudláčková Pavla – místostarostka dle jednacího řádu 

 

Usnesení č. 32/2/2025 

Zastupitelstvo obce schvaluje program zasedání zastupitelstva obce  dle pozvánky. 

 

Usnesení č. 32/3/2025 

Zastupitelstvo obce schvaluje Účetní závěrku Obce Jamolice za r. 2024 v předloženém znění. 

 

Usnesení č. 32/4/2025 

Zastupitelstvo obce schvaluje Účetní závěrku Mateřské školy Jamolice, p.o., IČ: 75021854 za r. 2024 

s nulovým výsledkem hospodaření v předloženém znění. 

 

Usnesení č. 32/5/2025 

Zastupitelstvo obce schvaluje zadání a realizaci zjednodušeného podlimitního řízení na veřejnou 

zakázku na stavební práce na akci „Stavební úpravy objektu občanské vybavenosti č.p. 57 s přístavbou 

společenského sálu v Jamolicích“ a schvaluje znění výzvy včetně všech příloh a návrhu smlouvy o dílo 

v předloženém znění.    

 

Usnesení č. 32/6/2025 

Zastupitelstvo obce schvaluje požádat o úvěr a pověřuje starostku oslovit Českou spořitelnu, Komerční 

banku a ČSOB o nabídky úvěru ve dvou variantách 6 a 8 mil. Kč a určit podmínky úvěru. 

 

Usnesení č. 32/7/2025 

Zastupitelstvo obce schvaluje přijetí dotace z Jihomoravského kraje z programu Podpora venkovských 

prodejen v Jihomoravském kraji pro rok 2025 ve výši 35 000,- Kč - akce Podpora prodejny Jamolice a 

uzavření smlouvy č.  JMK096695/25/ORR mezi Jihomoravským krajem, Žerotínovo nám. 449/43, IČ: 

70888337, Brno a Obcí Jamolice. 

 

Usnesení č. 32/8/2025 

Zastupitelstvo obce schvaluje finanční dar Obce Jamolice ve výši 35 000,- Kč  spol. JEDNOTA, 

spotřební družstvo, T.G. Masaryka 28, Mor. Krumlov, IČ: 00032336, současně bude tato částka 

navýšena o dotace ve výši 35 000,- Kč, tzn. celkový poskytnutý příspěvku spol. JEDNOTA, spotř. dr. 

činí 70 000,- Kč a schvaluje uzavření darovací smlouvy. 

 

Usnesení č. 32/9/2025 

Zastupitelstvo obce vyjadřuje souhlas se záměrem transformace Dobrovolného svazku obcí 

Moravskokrumlovsko na společenství obcí, resp. příslušnou změnou stanov a podáním žádosti o 

přiznání postavení společenství obcí k příslušnému krajskému úřadu. 

 

 

 



Usnesení č. 32/10/2025 

Pověřuje starostku k hlasování v souladu s vyjádřeným souhlasem s transformací Dobrovolného 

svazku obcí Moravskokrumlovsko na společenství obcí  na shromáždění starostů svazku. 

 

Usnesení č. 32/11/2025 

Zastupitelstvo obce schvaluje ponechat pro školní rok 2025/2026 školné ve výši 300,- Kč/dítě.  

Usnesení č. 32/12/2025 

Zastupitelstvo obce pověřuje starostku obce jednat o odkupu části pozemku parc.č. 27/11 o výměře 27 

m2 od  vlastníků  

 

 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí 

- stavy na všech bankovních účtech obce; 

- čerpání rozpočtu v příjmové i výdejové části; 

- rozpočtové opatření č. 3 v předloženém znění; 

- informace o dokončení stavby -  Novostavba MŠ Jamolice a termínu kolaudace; 

-  informace z Valné hromady Svazku obcí pro komunální služby, Třebíč konané dne 18.3.2025, na 

které byl schválený   Závěrečný účet svazku za rok 2024; 

- informace z Valné hromady Svazku obcí Vodovody a kanalizace Třebíč konané dne 11.4.2025, na 

kterém byl schválený Závěrečný účet svazku za rok 2024; 

- neschválení dotace na vybavení JDSH, o které obec požádala Jihomoravský kraj;  

- informace ke Změně č.3, které se zpracovávají dle dříve schváleného návrhu, budou upřesněny 

podmínky pro rekreační objekty, vymezené plochy pro výstavbu a upřesněná trasa obchvatu 

uvedená nyní jako rezerva. 

   

 

 

 

 

 

 

------------------------------------------                  ----------------------------------- 

 Ing. Pavla Kudláčková,  v.r.                                                       Dana Jarolímová, v.r. 

 místostarostka                                            starostka 

 
 

 

 


